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CDS E CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI STAFFETTE
RAGAZZI/E - CADETTI/E
Organizzazione: Mollificio Modenese Cittadella - Modena, 1 maggio 2014

RISULTATI

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 521 PANI Enrico - BATTISTELLI Niccolo' - SIMONCELLI Filippo - TEMELLINI Alessandro CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 46.66 863

2 2 519 GRISENDI Stefano - DI MONTE Federico - BERTANI Riccardo - MANFREDI Yesson CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.82 722

3 3 517 DILDA Francesco - LAMRI Mohamed Charhabil  - D'ETTORRE Giovanni - GRISENTI Federico CM PR077 FMI PARMA SPRINT 49.43 684

4 4 518 FIEMAH N'semae Daniel - KUMAR Ankit - KUMAR Rohan - FOKOU FOTSING Friesz Fr CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 49.95 652

5 5 516 CAVALIERI Francesco - CHIARI Niccolo' - CALZETTI Tommaso - STRONGOLI Filippo CM PR068 C.U.S. PARMA 55.44 352

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 508 BOSCANI Mattia Francesc - BOSCHETTI Federico - TOBALDO Alessandro - FRANCHINI Giulio CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 47.12 832

2 3 509 VENTURELLI Andrea - MASONI Davide - BARBIERI Davide - SCHITO Federico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.49 743

3 4 510 CUOGHI Nicola - BURANI Simone - BELLEI Enrico - MESSORI Alex CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.46 621

4 2 515 BATTILANA Alessandro - BUCAR DI Guido - ZANETTINI Enrico - GALEOTTI Luca CM PR068 C.U.S. PARMA 52.38 511

  6 514 GRASSI Sebastiano - PILLI Alessandro - DE SENSI Giovanni - LOMBARDI Luca CM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 501 BARBIERI Marco - BIGNAMI Stefano - BALDI Filippo - SAZZINI Mirco CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.68 731

2 5 505 CICOGNANI Fuad - NLOGA PI Andy - GIOVANNINI Enrico - PELLONI Alessandro CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.05 707

3 6 507 CARRIERO Daniele - MAZZOLINI Luca - PIRANI Mattia - MAGNANI Filippo CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 49.86 657

4 3 504 BONIFAZIO Antonio - BUI Gustavo - ROSSI Filippo - CHIANESE Raffaele CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.64 443

  4 502 TRAVASONI Leonardo - POGGI Giacomo - EGIDIO Gabriele - BITTI Francesco CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Squ  

La squadra in corsia 4 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.7 del R.T.I..

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 VENDER Francesco - GRANDE Giacomo - AMATRUDA Federico - PEDRELLI Riccardo CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 48.36 751

2 2 512 MOSCONI Luca - DALLAVALLE Andrea - SONLIETI Lorenzo - PEDRAZZINI Andrea CM PC084 ATL. PIACENZA 48.87 719

3 6 506 TOURE' Yannick - AMORATI Matteo - MALAGUTI Gabriele - BORDONARO Alex CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 49.39 686

4 4 520 BOCCEDI Edoardo - BULGARO Enrico - BULGARO Giuseppe - LAUDATI Nicholas CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 50.07 645

5 5 503 VIVARELLI Giovanni - BERTOLUZZA Alessandro - CAVE Michele - LUCANO Alberto CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.06 529

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 521 PANI Enrico - BATTISTELLI Niccolo' - SIMONCELLI Filippo - TEMELLINI Alessandro CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 46.66 863

2 5 508 BOSCANI Mattia Francesc - BOSCHETTI Federico - TOBALDO Alessandro - FRANCHINI Giulio CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 47.12 832

3 3 500 VENDER Francesco - GRANDE Giacomo - AMATRUDA Federico - PEDRELLI Riccardo CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 48.36 751

4 3 509 VENTURELLI Andrea - MASONI Davide - BARBIERI Davide - SCHITO Federico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.49 743

5 2 501 BARBIERI Marco - BIGNAMI Stefano - BALDI Filippo - SAZZINI Mirco CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.68 731

6 2 519 GRISENDI Stefano - DI MONTE Federico - BERTANI Riccardo - MANFREDI Yesson CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.82 722

7 2 512 MOSCONI Luca - DALLAVALLE Andrea - SONLIETI Lorenzo - PEDRAZZINI Andrea CM PC084 ATL. PIACENZA 48.87 719

8 5 505 CICOGNANI Fuad - NLOGA PI Andy - GIOVANNINI Enrico - PELLONI Alessandro CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.05 707

9 6 506 TOURE' Yannick - AMORATI Matteo - MALAGUTI Gabriele - BORDONARO Alex CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 49.39 686

10 3 517 DILDA Francesco - LAMRI Mohamed Charhabil  - D'ETTORRE Giovanni - GRISENTI Federico CM PR077 FMI PARMA SPRINT 49.43 684

11 6 507 CARRIERO Daniele - MAZZOLINI Luca - PIRANI Mattia - MAGNANI Filippo CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 49.86 657

12 4 518 FIEMAH N'semae Daniel - KUMAR Ankit - KUMAR Rohan - FOKOU FOTSING Friesz Fr CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 49.95 652

13 4 520 BOCCEDI Edoardo - BULGARO Enrico - BULGARO Giuseppe - LAUDATI Nicholas CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 50.07 645

14 4 510 CUOGHI Nicola - BURANI Simone - BELLEI Enrico - MESSORI Alex CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.46 621

15 5 503 VIVARELLI Giovanni - BERTOLUZZA Alessandro - CAVE Michele - LUCANO Alberto CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.06 529

16 2 515 BATTILANA Alessandro - BUCAR DI Guido - ZANETTINI Enrico - GALEOTTI Luca CM PR068 C.U.S. PARMA 52.38 511

17 3 504 BONIFAZIO Antonio - BUI Gustavo - ROSSI Filippo - CHIANESE Raffaele CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.64 443

18 5 516 CAVALIERI Francesco - CHIARI Niccolo' - CALZETTI Tommaso - STRONGOLI Filippo CM PR068 C.U.S. PARMA 55.44 352

  4 502 TRAVASONI Leonardo - POGGI Giacomo - EGIDIO Gabriele - BITTI Francesco CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Squ  

  6 514 GRASSI Sebastiano - PILLI Alessandro - DE SENSI Giovanni - LOMBARDI Luca CM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Staffetta 3x1000 Cadetti
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 87 NICOSIA Samuele - NICOSIA Federico - KETNER Yevhen CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8:32.38 819

2 32 SHTYLLA Endri - TALARICO Fulvio - PASSARINI Chandra CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8:38.48 786

3 36 GIANOLI Gianmarco - VEZZANI Lorenzo - FERRONI Matteo CM FE378 ATLETICA ESTENSE 8:38.96 784

4 13 POLVERELLI Lorenzo - GADDONI Riccardo - VENIERI Luigi CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:41.54 770

5 50 LOMBARDI Alessandro - PIZZI Mattia - BARBIERI Nicolo' CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:48.01 736

6 49 ALESSI Elia - COZZA Emanuele - ASIRELLI Nicola CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:00.81 670

7 35 PERINI Stefano - GIOVETTI Riccardo - ORSI Gianluca CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9:06.45 642

8 83 MAGLIANI Wellington - FLORIDDIA Gabriele - FANTINI Tommaso CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:07.18 638

9 75 BERGAMASCHI Simone - BARATTA Filippo - BERTOGALLI Andrea CM PR068 C.U.S. PARMA 9:16.97 590

10 12 ZOTTI Mirco - GRANDI VENTURI Simone - PARENTI Alberto CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9:21.76 567

11 76 BARBIERI Marco - AVELLA Stefano - PLASMATI Marco CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9:30.91 525

12 59 CARAVELLA Mattia - MACHGHOUL Aiuop - SABATTINI Nikita CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9:33.35 513

13 68 TREVISANI Filippo - LENTONI Davide - SENISE Fabrizio CM PC084 ATL. PIACENZA 9:33.58 512

14 86 MANTOVANI Mattia - DELAITI Davide - VECCHI Filippo CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:38.52 490

15 61 ROSSI Davide - PETILLO Michel - VERDI Gianmarco CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 9:42.91 470

16 82 VANZETTO Michele - RAVAGLI Pietro - GRIRANE Ismail CM RA093 ATL. LUGO 9:43.09 469

17 60 TINTI Michael - CILEA Andrea - VETTOR Gabriele CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10:09.84 356

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 525 CAGOSSI Luisa - MENAI Miriam - MULAS Michela - EPIFANI Giulia CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.83 891

2 6 522 BUCCELLA Anna - BANDINI Giulia - TOMMASINI Camilla - LONGO Victoria CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 53.48 796

3 3 526 GAMBARELLI Lucia - BERSELLI Giada - CASSANITI Alice - GOZZI Beatrice CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.61 789

4 4 521 BUSSOLATI Chiara - MAJOLINO Teresa - MASOLA Laura - VENUSTI Bianca CF PR077 FMI PARMA SPRINT 53.80 778

5 2 523 FERRETTI Alessandra - QUATTROMINI Anna - FOSCHINI Sharon - SCALVINI Beatrice CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 57.78 569

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 520 MORA Aurora Cristina - CANEPARI Sara - BERTOLINI Maria - BEDODI Chiara CF PR077 FMI PARMA SPRINT 51.91 886

2 3 519 CINI Alessia - OKI Desola - SEGALINI Alice - BARILLI Silvia CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 54.75 726

3 5 516 VERDUCI Giorgia - FRANCHI Giulia - GARATTI Sofia - SHYTI Paola CF PC084 ATL. PIACENZA 57.97 560

4 4 518 MOELLERING BARATAS Kata - SALA Beatrice - POZZI Licia - MARCHELLI Eleonora CF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.32 449

  6 517 CATELLANI Emma - DELLAPINA Giulia - CACCIANI Martina - FERRARI Emma CF PR068 C.U.S. PARMA Squ  

La squadra in corsia 6 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.7 del R.T.I..

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 504 TERRENALI Matilde - MORARA Marta - SANTI Alice - RONCHINI Sara CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.29 864

2 3 510 RAGAZZI Martina - CARQUES Martins Maria e - COLLI Laura - VICINI Giulia CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.06 656

3 5 514 JEMILI Beya - MAGNI Eleonora - BONINI Caterina Luce - FOCCI Erica CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 56.72 622

4 4 503 DALL'OSSO Lucia - TERRENALI Alessia - FALCONI Greta - TURRINI Martina CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.71 524

5 6 511 CASSANELLI Francesca - LANCELLOTTI Eugenia - PERERA Roshain - ROCCA Beatrice CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 59.69 478

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 513 HAYFORD Mercy - PANCALDI Alice - LORENZINI Elisa - TSULIS Daima Laura CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 53.20 812

2 6 505 PARMA Simona - MARONGIU Elena - GRILLINI Alice - FORTUNATO Annalisa CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 54.53 738

3 5 509 RISI Elena - DEGLI ESPOSTI Francesca - ABATI Silvia - ROVATTI Greta CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.53 684

4 3 502 SALAROLI Margherita - DE MARTINIS Giulia - ZANERINI Ester - BATTILANI Silvia CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.44 637

5 4 500 CARRINO Vittoria - MATTEUZZI Francesca - CARRA' Chiara - ROSSI Beatrice CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:01.95 377

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 506 CONCILIANO Alessia - CELEGHINI Lucilla - MANTOVANI Bianca - CAVALIERI Anna CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 50.79 970

2 3 501 SCHIASSI Roberta - DOVESI Mila - LAZZARIS Clara Amalia - MORA Alessia CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 51.60 906

3 4 507 DONKOR Ashley - PRADELLI Elena - GRAZIOLI Camilla - CAPPI Valentina CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 51.73 897

4 1 524 SARTONI Martina - CARNEVALI Greta - PAMBIANCO Clarissa - SCARDOVI Rebecca CF RA093 ATL. LUGO 53.40 800

5 6 508 BAROZZINI Martina - POLLASTRI Agnese - FONTANA Elisa - MICHELINI Sara CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.61 789
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6 5 515 CACCIATORE Laura - BRAMBATI Carolina - SALA Francesca Zoe - FAGNONI Chiara CF PC084 ATL. PIACENZA 53.69 784

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 506 CONCILIANO Alessia - CELEGHINI Lucilla - MANTOVANI Bianca - CAVALIERI Anna CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 50.79 970

2 3 501 SCHIASSI Roberta - DOVESI Mila - LAZZARIS Clara Amalia - MORA Alessia CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 51.60 906

3 4 507 DONKOR Ashley - PRADELLI Elena - GRAZIOLI Camilla - CAPPI Valentina CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 51.73 897

4 5 525 CAGOSSI Luisa - MENAI Miriam - MULAS Michela - EPIFANI Giulia CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.83 891

5 2 520 MORA Aurora Cristina - CANEPARI Sara - BERTOLINI Maria - BEDODI Chiara CF PR077 FMI PARMA SPRINT 51.91 886

6 2 504 TERRENALI Matilde - MORARA Marta - SANTI Alice - RONCHINI Sara CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.29 864

7 2 513 HAYFORD Mercy - PANCALDI Alice - LORENZINI Elisa - TSULIS Daima Laura CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 53.20 812

8 1 524 SARTONI Martina - CARNEVALI Greta - PAMBIANCO Clarissa - SCARDOVI Rebecca CF RA093 ATL. LUGO 53.40 800

9 6 522 BUCCELLA Anna - BANDINI Giulia - TOMMASINI Camilla - LONGO Victoria CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 53.48 796

10 6 508 BAROZZINI Martina - POLLASTRI Agnese - FONTANA Elisa - MICHELINI Sara CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.61 789

10 3 526 GAMBARELLI Lucia - BERSELLI Giada - CASSANITI Alice - GOZZI Beatrice CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.61 789

12 5 515 CACCIATORE Laura - BRAMBATI Carolina - SALA Francesca Zoe - FAGNONI Chiara CF PC084 ATL. PIACENZA 53.69 784

13 4 521 BUSSOLATI Chiara - MAJOLINO Teresa - MASOLA Laura - VENUSTI Bianca CF PR077 FMI PARMA SPRINT 53.80 778

14 6 505 PARMA Simona - MARONGIU Elena - GRILLINI Alice - FORTUNATO Annalisa CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 54.53 738

15 3 519 CINI Alessia - OKI Desola - SEGALINI Alice - BARILLI Silvia CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 54.75 726

16 5 509 RISI Elena - DEGLI ESPOSTI Francesca - ABATI Silvia - ROVATTI Greta CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.53 684

17 3 510 RAGAZZI Martina - CARQUES Martins Maria e - COLLI Laura - VICINI Giulia CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.06 656

18 3 502 SALAROLI Margherita - DE MARTINIS Giulia - ZANERINI Ester - BATTILANI Silvia CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.44 637

19 5 514 JEMILI Beya - MAGNI Eleonora - BONINI Caterina Luce - FOCCI Erica CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 56.72 622

20 2 523 FERRETTI Alessandra - QUATTROMINI Anna - FOSCHINI Sharon - SCALVINI Beatrice CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 57.78 569

21 5 516 VERDUCI Giorgia - FRANCHI Giulia - GARATTI Sofia - SHYTI Paola CF PC084 ATL. PIACENZA 57.97 560

22 4 503 DALL'OSSO Lucia - TERRENALI Alessia - FALCONI Greta - TURRINI Martina CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.71 524

23 6 511 CASSANELLI Francesca - LANCELLOTTI Eugenia - PERERA Roshain - ROCCA Beatrice CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 59.69 478

24 4 518 MOELLERING BARATAS Kata - SALA Beatrice - POZZI Licia - MARCHELLI Eleonora CF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.32 449

25 4 500 CARRINO Vittoria - MATTEUZZI Francesca - CARRA' Chiara - ROSSI Beatrice CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:01.95 377

  6 517 CATELLANI Emma - DELLAPINA Giulia - CACCIANI Martina - FERRARI Emma CF PR068 C.U.S. PARMA Squ  

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 50 GALLO Federica - RONDONI Alessia - LEONARDI Giulia CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:30.02 916

2 43 GANDINI Lucrezia - BOTTI Stella - ZAMBRELLI Giulia CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9:49.85 825

3 22 TOGNIN Chiara - MANNI Agnese - HMIDANI Jasmine CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:53.33 810

4 13 MANGOLINI Caterina - MALOSSI Eleonora - MALACARNE Ester CF FE378 ATLETICA ESTENSE 9:56.51 797

5 3 GUALANDI Sabrina - GUIZZARDI Valeria - CAPPELLETTI Matilde CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10:13.10 727

6 9 RENSI Giorgia - CAVINA Gioia - SERAFINI Giorgia CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:26.93 672

7 46 ULIVA Alessia - ZANCHINI Aurora - NANNINI Valeria CF RA093 ATL. LUGO 10:36.84 633

8 25 IMPERIALE Aurora - ROSCELLI Vittoria - PACCHIONI Sara CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:45.37 600

9 44 FERRARI Greta - FRATI Valentina - SICURI Veronica CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10:48.23 589

10 41 OFIDIANI Anna - CESENA Marta - MAZZARI Claudia CF PC084 ATL. PIACENZA 10:54.06 567

11 45 FURTUNA Cristina - SGARBI Sofia - BANDINI Caterina CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10:58.73 550

12 33 CONTE Nicole - BELLESIA Maria Letizia - BASILE Margot CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:59.96 546

13 24 BENEDETTI Agnese - CASOLARI Anna - BAZZANI Chiara CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:03.01 535

14 54 IOTTI Elena - GARERI Giorgia - GIBERTINI Beatrice CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:05.68 525

15 18 MARANGONI Linda - VALLESE Ludovica - BOUICH Hajar CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11:07.15 520

16 48 COCCHI Greta - RONDINI Camilla - ECH CHAHED Zainab CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:35.39 422

17 93 VENTURI DEGLI ESPOSTI I - BIAGIONI Alice - COCCO Emma CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11:47.50 383

18 32 BORGHI Laura - CORRADI Camilla - BRANDOLI Lisa CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12:07.93 320

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 512 MAINI Francesco - ZATTI Leonardo - GOTRA Giacomo - DE SALVO Luca RM PR077 FMI PARMA SPRINT 55.32 626

2 3 516 TERENZIANI Simone - BATTISTINI Lorenzo - CIONI Giacomo - MIRANDA Alfonso RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.81 574

3 4 513 GALLI Gianluca - STRINGHINI Marco - ZARDI Giulio - TIZZI Sebastiano RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.51 517

4 6 515 ZAPPETTINI Filippo - SAOUD Mohamed - MASELLI Milo - LASAGNI Davide RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.68 512
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5 5 517 BARBIERI Mattia - BOCCEDI Vittorio - BENASSI Gabriele - GIOVANNINI Matteo RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.76 509

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 507 CASONI Luca - GIROTTI Patrick - RIZZOLI Matteo - GRAZIANO Rene RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 56.69 579

2 3 511 MENEGUZ Simone - SALA Francesco - TROUT Elia - MAZZONI Marko RM PR068 C.U.S. PARMA 58.12 530

3 1 505 PIVATO Nicolo' - SIMONINI Davide - MURATORI CASALI Alessan - REGGIANI Francesco RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.40 521

4 4 510 SESENNA Pietro - SCILIO Andrea - LI VRIZZI Marcellino - MONTANI Paolo RM PC084 ATL. PIACENZA 1:02.47 390

5 5 506 GENTILE Danilo - LOSETO Giorgio - IORI Nicola - SALVARANI Matteo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.73 382

6 2 508 TRENTINI Marco - NEBILI Abdel Moez - BELTRAMI Elia - FIOCCHI Iuri RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:03.23 366

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 509 DI FRAIA Carmine - BOIARDI Tommaso - CESENA Lorenzo - LUCCHINI Leonardo RM PC084 ATL. PIACENZA 53.82 678

2 4 504 BACCOLINI Alberto - LUPPI Giacomo - CAVICCHIOLI Matteo - FERRARI Francesco RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.64 615

3 2 500 BONETTI Stefano - RUSSO Valerio Massimo - SCHIASSI Taro Claudio - BONORA Gabriele RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 56.84 573

4 6 514 GORDINI Denis - FIORENTINI Riccardo - VERONESE Filippo - LANDI Lorenzo RM RA093 ATL. LUGO 58.48 518

5 5 503 TOMEI Dario - ROSETTI Nicolo' Sebasti - TAROZZI Luca - BELLETTATI Niccolo' RM BO437 S.G. PERSICETANA 1:00.37 457

6 3 502 GIOVANNINI Matteo - BENAZZI Luca - CRISTONI Samuele - ANSALONI Federico RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 1:04.31 333

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 509 DI FRAIA Carmine - BOIARDI Tommaso - CESENA Lorenzo - LUCCHINI Leonardo RM PC084 ATL. PIACENZA 53.82 678

2 2 512 MAINI Francesco - ZATTI Leonardo - GOTRA Giacomo - DE SALVO Luca RM PR077 FMI PARMA SPRINT 55.32 626

3 4 504 BACCOLINI Alberto - LUPPI Giacomo - CAVICCHIOLI Matteo - FERRARI Francesco RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.64 615

4 6 507 CASONI Luca - GIROTTI Patrick - RIZZOLI Matteo - GRAZIANO Rene RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 56.69 579

5 3 516 TERENZIANI Simone - BATTISTINI Lorenzo - CIONI Giacomo - MIRANDA Alfonso RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.81 574

6 2 500 BONETTI Stefano - RUSSO Valerio Massimo - SCHIASSI Taro Claudio - BONORA Gabriele RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 56.84 573

7 3 511 MENEGUZ Simone - SALA Francesco - TROUT Elia - MAZZONI Marko RM PR068 C.U.S. PARMA 58.12 530

8 1 505 PIVATO Nicolo' - SIMONINI Davide - MURATORI CASALI Alessan - REGGIANI Francesco RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.40 521

9 6 514 GORDINI Denis - FIORENTINI Riccardo - VERONESE Filippo - LANDI Lorenzo RM RA093 ATL. LUGO 58.48 518

10 4 513 GALLI Gianluca - STRINGHINI Marco - ZARDI Giulio - TIZZI Sebastiano RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.51 517

11 6 515 ZAPPETTINI Filippo - SAOUD Mohamed - MASELLI Milo - LASAGNI Davide RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.68 512

12 5 517 BARBIERI Mattia - BOCCEDI Vittorio - BENASSI Gabriele - GIOVANNINI Matteo RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.76 509

13 5 503 TOMEI Dario - ROSETTI Nicolo' Sebasti - TAROZZI Luca - BELLETTATI Niccolo' RM BO437 S.G. PERSICETANA 1:00.37 457

14 4 510 SESENNA Pietro - SCILIO Andrea - LI VRIZZI Marcellino - MONTANI Paolo RM PC084 ATL. PIACENZA 1:02.47 390

15 5 506 GENTILE Danilo - LOSETO Giorgio - IORI Nicola - SALVARANI Matteo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.73 382

16 2 508 TRENTINI Marco - NEBILI Abdel Moez - BELTRAMI Elia - FIOCCHI Iuri RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:03.23 366

17 3 502 GIOVANNINI Matteo - BENAZZI Luca - CRISTONI Samuele - ANSALONI Federico RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 1:04.31 333

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 18 DALL'OLIO Riccardo - PALMA Mattia - BACCHILEGA Filippo RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7:26.85 640

2 70 GIANDINI Filippo - SVERZELLATI Simone - OFIDIANI Pietro RM PC084 ATL. PIACENZA 7:36.64 583

3 80 BERETTA Mattia - MIRZA Lucian - VISIOLI Filippo RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7:42.71 549

4 97 RIVI Lorenzo - BERGIANTI Gabriele - LUSUARDI Fabio RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7:50.24 508

5 95 DOMINICI Leonardo - HALI Anas - VOLPE Stefano RM RA093 ATL. LUGO 7:51.33 502

6 79 IZEM Adel - AVANZINI Giacomo - FAVALESI Riccardo RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7:56.59 474

7 73 DONETTI Filippo - AGNETTI Achille - LAGINESTRA Michele RM PR068 C.U.S. PARMA 8:09.62 408

8 58 BORELLI Umberto - COSTA Marcello - FONTANA Giovanni RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:09.86 407

9 74 BOUGAZOUL Zakaria - D'ETTORRE Michele - AVELLA Marco RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8:12.02 396

10 86 CAVAZZINI Leonardo - PE'  Alessandro - BANNOUR Fedi RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:14.20 386

11 41 GARUTI Gioele - MASOTTI Paolo - FREZZOTTI Federico RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8:33.15 299

12 69 CAMPANELLA Dario - VARINI Mattia - ZAULI SAJANI Pietro RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:45.45 248

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 527 CARTA Maria Camilla - FIGUCCIO Greta - CATELLANI Irene - PIZZETTI Camilla RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 55.36 898
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2 2 532 TALAMI Giorgia - PESOLA Noemi - RUBINO Isabella Lia - OLIVETTI Elena RF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 56.49 836

3 3 530 FALCIANO Chiara - MINEO Alessia - UZOMA Janet E - COCCA Martina RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.19 748

4 6 531 BELLEI Manila - JAZMI Wahiba - FANTUZZI Giada - BALDINI Alessia RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.21 747

5 5 528 VIGNALI Martina - GIAMBRUNO Simona - MUSSINI Francesca - STRINGHINI Benedetta RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.53 637

6 1 526 BUCCELLA Elena - MAIOLI Gaia - GIUFFREDI Virginia - MORLINI Carlotta RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:02.40 609

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 521 TOTARO Francesca - MADDALONI Gloria - DI CARLO Silvia - MILANI Antonina RF PC084 ATL. PIACENZA 57.96 759

2 2 524 VALESI Michela - OKI Fadesote Sarah - FAVA Anna Giulia - PELLEGRINI Sara RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 59.57 701

3 3 523 CORRADI Valentina - DE TATA Sara - VARESI Adriane - PESCATORE Laura RF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.26 613

4 4 525 ZANLARI Chiara - MAESTRI Maria Virginia - SHAHINI Xhenifer - MASOLA Giada RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:02.47 606

5 5 520 SALANDRI Sophia - PORCARI Sofia - CARUSO Nicole - D'ATRI Alessandra RF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.16 584

  6 522 BERTOLI Gaia - CORTESI Anita Beatrice - AZZALI Serena - COSTELLA Laura RF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 515 BOTTI Matilde - BIGNARDI Giada - VENTURI Giorgia - MORSENCHIO Maria Vittor RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 58.52 737

2 4 517 MATTIOLI Francesca - ZOLI Laura - VENTURI Giulia - MORANDI Francesca RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:01.09 651

3 1 511 VIRGILLO Martina - ALBERGHINI Agnese - CAVICCHI Giulia - PRUNI Agnese RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 1:02.22 614

4 3 518 PEDRAZZI Sara - LOVAT Sara - TOMMASINI Lisa - CASONI Matilda RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:02.70 599

5 5 509 DELVECCHIO Caterina - LOMBINI Marta - MORIGI Lisa - MUCCINI Chiara RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:02.79 596

6 6 516 VIGARANI Matilde - SCIO' Irene - BENASSI Valentina - BELLEI Gaia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:04.05 556

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 506 ARGAZZI Agata - ZUCCHINI Carlotta - CARTA Valentina - AMBROSECCHIA Leila RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 55.67 881

2 1 513 RIGHI Sara - MANGO Margherita - BONACINI Giada - DE GIOVANNI Marika RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 58.10 752

3 4 500 PEDRELLI Giulia - MASSARI Elena - BERTOCCHI Giulia - PEDERZANI Marta RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 59.05 719

4 2 502 PATUELLI Maria Chiara - LANZONI Beatrice - GABRIELE Paola - PASOTTI Lisa RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.21 713

5 5 510 CASAVECCHIA Margherita - BONDI Sara - TOSI Alice - D'ALTO Simona RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:00.86 659

6 6 503 BETTI Marta - GALASSI Vittoria - PADOVANO Camilla France - BANDINI Sofia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.10 618

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 512 TIDDY Faye - FANGAREGGI Camilla - CAVEDON Giulia - GIANFERRARI Elisa RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.46 949

2 1 505 MANUZZI Alice - PIERI Emma - TONELLI Silvia - MBALA KUPA Sarah Mervei RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 54.59 941

3 6 514 DIGIESI Gaia - MORANDI Alessandra - MASONI Matilde - CIANCIAFARA Elena RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.36 898

4 5 508 MIGNARDI Ilaria - EYOME Alice - SILVESTRINI Giorgia - ROSSI Clara RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 55.86 870

5 2 529 GRAZIANI Bianca - CASADIO Francesca - MAZZOTTI Clara - GUERRINI Giada RF RA093 ATL. LUGO 56.97 810

6 4 501 STEFFANON Margherita - RAMI Laura Elena - MALPENSA Rebecca - GUERRA Margherita RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 57.36 790

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 512 TIDDY Faye - FANGAREGGI Camilla - CAVEDON Giulia - GIANFERRARI Elisa RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.46 949

2 1 505 MANUZZI Alice - PIERI Emma - TONELLI Silvia - MBALA KUPA Sarah Mervei RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 54.59 941

3 6 514 DIGIESI Gaia - MORANDI Alessandra - MASONI Matilde - CIANCIAFARA Elena RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.36 898

3 4 527 CARTA Maria Camilla - FIGUCCIO Greta - CATELLANI Irene - PIZZETTI Camilla RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 55.36 898

5 3 506 ARGAZZI Agata - ZUCCHINI Carlotta - CARTA Valentina - AMBROSECCHIA Leila RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 55.67 881

6 5 508 MIGNARDI Ilaria - EYOME Alice - SILVESTRINI Giorgia - ROSSI Clara RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 55.86 870

7 2 532 TALAMI Giorgia - PESOLA Noemi - RUBINO Isabella Lia - OLIVETTI Elena RF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 56.49 836

8 2 529 GRAZIANI Bianca - CASADIO Francesca - MAZZOTTI Clara - GUERRINI Giada RF RA093 ATL. LUGO 56.97 810

9 4 501 STEFFANON Margherita - RAMI Laura Elena - MALPENSA Rebecca - GUERRA Margherita RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 57.36 790

10 1 521 TOTARO Francesca - MADDALONI Gloria - DI CARLO Silvia - MILANI Antonina RF PC084 ATL. PIACENZA 57.96 759

11 1 513 RIGHI Sara - MANGO Margherita - BONACINI Giada - DE GIOVANNI Marika RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 58.10 752

12 3 530 FALCIANO Chiara - MINEO Alessia - UZOMA Janet E - COCCA Martina RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.19 748

13 6 531 BELLEI Manila - JAZMI Wahiba - FANTUZZI Giada - BALDINI Alessia RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.21 747

14 2 515 BOTTI Matilde - BIGNARDI Giada - VENTURI Giorgia - MORSENCHIO Maria Vittor RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 58.52 737

15 4 500 PEDRELLI Giulia - MASSARI Elena - BERTOCCHI Giulia - PEDERZANI Marta RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 59.05 719

16 2 502 PATUELLI Maria Chiara - LANZONI Beatrice - GABRIELE Paola - PASOTTI Lisa RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.21 713

17 2 524 VALESI Michela - OKI Fadesote Sarah - FAVA Anna Giulia - PELLEGRINI Sara RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 59.57 701

18 5 510 CASAVECCHIA Margherita - BONDI Sara - TOSI Alice - D'ALTO Simona RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:00.86 659

19 4 517 MATTIOLI Francesca - ZOLI Laura - VENTURI Giulia - MORANDI Francesca RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:01.09 651

20 5 528 VIGNALI Martina - GIAMBRUNO Simona - MUSSINI Francesca - STRINGHINI Benedetta RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.53 637

21 6 503 BETTI Marta - GALASSI Vittoria - PADOVANO Camilla France - BANDINI Sofia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.10 618

22 1 511 VIRGILLO Martina - ALBERGHINI Agnese - CAVICCHI Giulia - PRUNI Agnese RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 1:02.22 614
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23 3 523 CORRADI Valentina - DE TATA Sara - VARESI Adriane - PESCATORE Laura RF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.26 613

24 1 526 BUCCELLA Elena - MAIOLI Gaia - GIUFFREDI Virginia - MORLINI Carlotta RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:02.40 609

25 4 525 ZANLARI Chiara - MAESTRI Maria Virginia - SHAHINI Xhenifer - MASOLA Giada RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:02.47 606

26 3 518 PEDRAZZI Sara - LOVAT Sara - TOMMASINI Lisa - CASONI Matilda RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:02.70 599

27 5 509 DELVECCHIO Caterina - LOMBINI Marta - MORIGI Lisa - MUCCINI Chiara RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:02.79 596

28 5 520 SALANDRI Sophia - PORCARI Sofia - CARUSO Nicole - D'ATRI Alessandra RF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.16 584

29 6 516 VIGARANI Matilde - SCIO' Irene - BENASSI Valentina - BELLEI Gaia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:04.05 556

  6 522 BERTOLI Gaia - CORTESI Anita Beatrice - AZZALI Serena - COSTELLA Laura RF PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 37 AGLIOLO GALLITTO Laura - CILIBERTI Martina - PASINI Laura RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8:16.64 715

2 89 CARDINALI Laura - NESTOLA Sara - BOTTAZZI Agata RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:25.84 668

3 90 PINI Arianna - ZAMBELLI Francesca - ATTARDO Viola RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:41.43 591

4 33 COLUCCINI Eleonora - BARLETTA Susanna - ANTEZZA Serena RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8:44.91 575

5 44 MONTANI Martina - INGLESE Anna - CERESINI Arianna RF PR068 C.U.S. PARMA 8:45.84 571

6 46 ALESSANDRINI Sabrina - SAVANI Viola - BOCCHI Elisa RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8:46.45 568

7 91 FORCINITI Margaret - SOCI Milena - ORI Cecilia RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 8:48.47 558

8 53 TIZZI Valentina - GHEZZI Giorgia - LAKHLIOUI Fatma Zahira RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9:08.83 466

9 15 CAVANI Ilaria - BERGAMINI Giulia - CAVANI Elisa RF BO437 S.G. PERSICETANA 9:18.12 427

10 29 ZIRONI Lucrezia - CARETTI Valentina - BORGHI Benedetta RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:26.78 391

11 80 TURINI Sara - ANDREOTTI Jennifer - NESTOLA Sara RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:38.54 344

12 38 SORBELLI Silvia - ORLANDINI Giulia - SORBELLI Sofia RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 9:44.53 322

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 01 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 70 TONDINI Lucia - GIOVANNINI Chiara - GASPERONI Matilde RF RA093 ATL. LUGO 8:01.01 801

2 5 CICOGNANI Semira - PELLICONI Anna - BULZAMINI Gaia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:26.14 666

3 17 MUSI Caterina - MEZZETTI Linda - SALE Elisa RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8:26.37 665

4 39 RABACCHI Sofia - CERFOGLI Serena - ROMANI Matilde RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 8:28.09 657

5 9 BRUNO Elisa - CARUSO Giulia - PASCALI Sofia RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8:33.82 628

6 25 BAROZZINI Anna - GAVIOLI Valentina - LOGLI Matilda RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8:36.53 615

7 3 EVANGELISTI Elena - BELLEI Maria Agnese - GOZZOLI Emma RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8:39.15 602

8 42 LIUZZI Giulia - SALA Annalia - BALORDI Sara RF PC084 ATL. PIACENZA 8:42.93 584

9 92 GETI Melissa - GANASSI Emma - ZACCARINI Irene RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:51.05 546

10 2 MONTI Margherita - MATTEI Amanda - TEDESCHI Alice RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8:52.17 541

11 27 BADIALI Francesca - FERRARI Eleonora - MICHELINI Giorgia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:01.32 500

12 41 FARINU Ololade Adesewa - SALVADORI Anna - TAVANI Alix RF BO437 S.G. PERSICETANA 9:51.08 297

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 70 TONDINI Lucia - GIOVANNINI Chiara - GASPERONI Matilde RF RA093 ATL. LUGO 8:01.01 801

2 37 AGLIOLO GALLITTO Laura - CILIBERTI Martina - PASINI Laura RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8:16.64 715

3 89 CARDINALI Laura - NESTOLA Sara - BOTTAZZI Agata RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8:25.84 668

4 5 CICOGNANI Semira - PELLICONI Anna - BULZAMINI Gaia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:26.14 666

5 17 MUSI Caterina - MEZZETTI Linda - SALE Elisa RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8:26.37 665

6 39 RABACCHI Sofia - CERFOGLI Serena - ROMANI Matilde RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 8:28.09 657

7 9 BRUNO Elisa - CARUSO Giulia - PASCALI Sofia RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8:33.82 628

8 25 BAROZZINI Anna - GAVIOLI Valentina - LOGLI Matilda RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8:36.53 615

9 3 EVANGELISTI Elena - BELLEI Maria Agnese - GOZZOLI Emma RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8:39.15 602

10 90 PINI Arianna - ZAMBELLI Francesca - ATTARDO Viola RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:41.43 591

11 42 LIUZZI Giulia - SALA Annalia - BALORDI Sara RF PC084 ATL. PIACENZA 8:42.93 584

12 33 COLUCCINI Eleonora - BARLETTA Susanna - ANTEZZA Serena RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8:44.91 575

13 44 MONTANI Martina - INGLESE Anna - CERESINI Arianna RF PR068 C.U.S. PARMA 8:45.84 571

14 46 ALESSANDRINI Sabrina - SAVANI Viola - BOCCHI Elisa RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8:46.45 568

15 91 FORCINITI Margaret - SOCI Milena - ORI Cecilia RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 8:48.47 558

16 92 GETI Melissa - GANASSI Emma - ZACCARINI Irene RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:51.05 546

17 2 MONTI Margherita - MATTEI Amanda - TEDESCHI Alice RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8:52.17 541

18 27 BADIALI Francesca - FERRARI Eleonora - MICHELINI Giorgia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:01.32 500

19 53 TIZZI Valentina - GHEZZI Giorgia - LAKHLIOUI Fatma Zahira RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9:08.83 466

20 15 CAVANI Ilaria - BERGAMINI Giulia - CAVANI Elisa RF BO437 S.G. PERSICETANA 9:18.12 427

21 29 ZIRONI Lucrezia - CARETTI Valentina - BORGHI Benedetta RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:26.78 391

giuliano.fornasari
Evidenziato



http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Modena-010514.htm[01/05/2014 21:56:48]

22 80 TURINI Sara - ANDREOTTI Jennifer - NESTOLA Sara RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:38.54 344

23 38 SORBELLI Silvia - ORLANDINI Giulia - SORBELLI Sofia RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 9:44.53 322

24 41 FARINU Ololade Adesewa - SALVADORI Anna - TAVANI Alix RF BO437 S.G. PERSICETANA 9:51.08 297

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS E CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI STAFFETTE
RAGAZZI/E - CADETTI/E
Organizzazione: Mollificio Modenese Cittadella - Modena, 1 maggio 2014

RISULTATI
Classifica Maschile

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   2764 4

2 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   2560 4

3 PC084 ATL. PIACENZA PC   2492 4

4 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. RE   2300 4

5 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   2231 4

6 PR068 C.U.S. PARMA PR   2039 4

7 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO   1669 3

8 RA093 ATL. LUGO RA   1489 3

Classifica Femminile
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA MO   3627 4

2 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   3095 4

3 RA093 ATL. LUGO RA   3044 4

4 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. RE   3043 4

5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO   3025 4

6 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   2915 4

7 PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST PR   2853 4

8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   2729 4

9 PC084 ATL. PIACENZA PC   2711 4

10 MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA MO   1936 3

11 PR068 C.U.S. PARMA PR   1633 3

12 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI MO   1436 3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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